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2- Në tabelën e mëposhtme janë afishuar të dhënat statistikore mujore të lidhjeve të përdoruesve në të cilën duket qartë tendenca në rritje 

dhe zgjidhja e ofruar për lidhjet e realizuara. 

TABELA MBI TE DHENAT E SHERBIMIT ALBCORS PER VITIN 2025 

MUAJI NR. I LIDHJEVE 0 - FIX NO VALID 1 - GPS FIX 
2 - DIFFERENTIAL GPS 

FIX 
4 - RTK FIX 5 - RTK FLOAT 

JANAR  12739 21 1097 221 8181 3219 

SHKURT  15050 128 1577 264 9796 3285 

MARS  11629 229 1314 354 8489 1243 

PRILL  15230 55 1379 581 11508 1707 

MAJ  15735 2205 1494 514 10212 1310 

QERSHOR 29719 15953 2277 385 9570 1534 

KORRIK  12598 232 855 466 9720 1325 

GUSHT  11762 54 1231 487 8782 1208 

SHTATOR  15906 17 1447 871 11957 1614 

TETOR  15738 52 1743 483 11489 1971 

NENTOR  12850 165 3471 353 7286 1575 

DHJETOR  12674 38 1497 500 9052 1587 

        

TOTAL 181630 19149 19382 5479 116042 21578 

% 100% 10.54% 10.67% 3.02% 63.89% 11.88% 
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3- Më poshtë tregohet me i qartë numri total i lidhjeve për çdo muaj në formë grafiku për vitin 2025. 
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4- Në grafikun e mëposhtëm tregohen lidhjet mujore sipas tipologjisë së zgjidhjes, për çdo muaj gjatë vitit 2025. 
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5- Në grafikun e mëposhtëm tregohet në formë përqindje (%) se si është intensiteti i tipologjisë së zgjidhjes së përftuar për lidhjet e 

realizuara gjatë gjithë vitit 2025:  

 


